

Vanema osa maksmisest vabastamine

Sisukord

1. Kohatasu vabastus pere sissetuleku alusel	1
2. Kohatasu vabastus teise või enama lasteasutuses käiva lapse eest.....	2
3. Kohatasu vabastus koolivälise nõustamismeeskonna soovitusel	2
THISis lasevanema kohatasu avalduse lisamine	5

Tallinna Linnavolikogu määruse "[Koolieelsete munitsipaallasteasutuste kulude vanemate poolt kaetava osa määr](#)" kohaselt vabastatakse vanema osa (edaspidi kohatasu) maksmisest vanem õppeaasta lõpuni (kuni 31. august) lapsevanema avalduse alusel kolmel juhul:

1. pere sissetuleku alusel;
2. teise või enama lasteasutuses käiva lapse eest;
3. koolivälise nõustamismeeskonna (Innove Rajaleidja keskus) soovitusel **sobitusrühmas sobitatud** või **erirühmas** käiva või **tavarühmas** käiva ning **erirühma kohta ootava** lapse eest.

Lapsevanem saab kohatasu avalduse esitada digitaalselt haridusameti iseteeninduskeskkonnas info.haridus.ee/lasteaiakoht (Pilt 1 Iseteeninduskeskkond), kus tal on võimalik valida määruse tingimustele vastavuse korral erinevate soodustuste liikide vahel (Pilt 2 eesti k ja Pilt 3 vene k) või esitab paberkandjal/elektroniliselt asutuse juhile, kes lisab avalduse andmed ise THIS süsteemi (Pilt 4 THIS). Haridusameti koduleheküljel <https://www.tallinn.ee/et/haridus/soodustused-ja-toetused-tallinna-lasteaedades#kohatasuvabastus>

Kohatasuvabastuse avalduse vormid:

[Sissetulekust sõltuv vanemate poolt kaetava osa määra maksmisest vabastamine](#)

[Teise ja enama lapse vanemate poolt kaetava osa määra maksmisest vabastamine](#)

[Nõustamismeeskonna soovitusel vanemate poolt kaetava osa määra maksmisest vabastamine](#)

1. Kohatasu vabastus pere sissetuleku alusel

Tingimused:

- ✓ Vanema(te) netosissetulek esimese pereliikme kohta kuus on väiksem kehtivast töötasu alammäärast ja iga järgmise pereliikme kohta väiksem kui 80% kehtivast töötasu alammäärast. Pere sissetulekut **kontrollib** avalduse esitaja elukohajärgse linnaosavalitsuse **sotsiaalhoolekande osakonna ametnik**.
- ✓ **Vanema kui ka lapse elukoht** on rahvastikuregistri andmetel **Tallinna linnas samal aadressil**;

✓ Laps/ed on Tallinna munitsipaallasteaia nimekirjas (laps on lasteaia nimekirjas **rühma registreerimise alguskuupäevast**).

* Sissetuleku alusel esitatud avalduse korral rakendatakse kohatasu vabastus vanemale kõikide lasteaia käivate pere laste osas, kes **avalduse esitamise hetkel** vastavad määruse tingimustele.

* Vanem võib esitada avalduse igal ajal, kui soodustuse vajadus tekib, kuid tasub tähele panna, et **soodustus on tähtajaline ning kehtib õppeaasta lõpuni (31. augustini)**. Kohatasu vabastus lõpetatakse enne õppeaasta lõppu kui vanema ja/või lapse elukoht ei ole rahvastikuregistri andmetel Tallinn.

* Määruse alusel rakendatakse **sissetuleku alusel** kohatasu vabastus vanema poolt esitatud **avalduse esitamise kuule järgnevast kuust**. Näiteks **septembris esitatud** avalduse puhul saab vanem **soodustuse alates 1. oktoobrist** ning septembrikuu eest esitatud kohatasu tuleb vanemal tasuda. Need vanemad, kellel vanema osa **vabastus lõpeb õppeaasta lõpus** (31. august), saavad esitada avalduse kohatasu vabastuseks uueks õppeperioodiks **augustist**. Kohatasu maksmisest vabastust **uuele lapsele** saab taotleda lapse rühma registreerimise kuupäevast (**lapse rühma registreerimise alguskuupäev**).

2. Kohatasu vabastus teise või enama lasteasutuses käiva lapse eest

Tingimused:

✓ Tallinna munitsipaallasteasutuses käib pere kaks või enam last (**laps on lasteaia nimekirjas rühma registreerimise alguskuupäevast**).

✓ **Vanema kui ka kõnealuste laste elukoht** on rahvastikuregistri andmetel **Tallinna linnas samal aadressil**.

* Kui vanemal on üle kahe Tallinna munitsipaallasteaia käivat last, siis iseteeninduskeskkonnas **tuleb esitada avaldus iga lapse kohta eraldi**. Kohatasu vabastuse avalduse saab vanem esitada alates lapse lasteaeda registreerimise kuupäevast (**lasteaia alguskuupäev**).

3. Kohatasu vabastus koolivälise nõustamismeeskonna soovitusel

Tingimused:

✓ Lapsel on nõustamismeeskonna (Innove Rajaleidja keskus) otsus.

✓ Laps on Tallinna munitsipaallasteaia nimekirjas (avalduse saab esitada **rühma registreerimise alguskuupäevast**) **sh. vastab ühele tingimusele:**

- käib sobitusrühmas ning on **märgitud individuaalõpe sobitatud** laps;
- on **erirühma** nimekirjas;
- on **tavarühmas**, kuid ootab kohta erirühma (registreeritud **erirühma järjekorda**).

✓ **Vanema kui ka kõnealuse lapse elukoht** on rahvastikuregistri andmetel **Tallinna linn**.

Nõustamiskomisjoni otsuse alusel või kahe ja enama lasteaia käiva lapse eest kohatasu vabastuse avalduse saab vanem esitada määruse tingimuste vastavuse korral. Avalduse

esitamisel rakendatakse vabastus lapsevanema **avalduse esitamise kuust kuni õppeaasta lõpuni (31. august)**.

Nendel vanematel, kellel on **kehtiv kohatasu vabastus õppeaasta lõpuni** (õppeaasta lõpeb 31. august) nõustamiskomisjoni või kahe ja enama lapse eest, **saavad esitada avalduse alates septembrist. Augustis vastu võetud uus laps**, kes vastab määruse tingimustele, on vanemal võimalus taotleda vabastust ka augusti eest, kuid sel juhul tuleb esitada taotlus augustis ning see kehtib ainult käeoleva augusti kuu lõpuni, **uuel õppeaastal soodustuse saamiseks tuleb esitada septembris uus avaldus**.

Kohatasu vabastus lõpetatakse enne õppeaasta lõppu kui vanema ja/või lapse elukoht ei ole rahvastikuregistri andmetel Tallinn.

Pilt 1 Iseteeninduskeskkonna esilehel kohatasu maksmisest vabastamise avalduse valimine (eesti k)

Minu andmed

Kontaktandmete haldus

Isikukood	EE 50012280903	Address	Kassi tn 6
Nimi	JAGGER MCGEE		Mustamäe linnaosa
e-post	<input type="text"/>		Tallinn
	<small>E-posti address on kohustuslik</small>		Harju maakond
Telefoninumber	<input type="text"/>		

[Salvesta](#)

▼ Tallinna eralasteasutuse õppemaksu toetuse taotlused

▼ Tallinna linna koolieelse lasteasutuse vanemate poolt kaetava osa määra maksmisest vabastamise taotlused

Valige toiming

Teie lastega seotud toimingute (lasteaias ootejärjekorda lisamine, sealt kustutamine, kohapakkumiste vaatamine, aktseptimine jne) teostamiseks vajutage allpool asuvale nupule Lasteaiakoha taotlusega seotud tegevused või siirduge otse lehele Minu lapsed .	Tallinna linna koolieelse lasteasutuse vanemate poolt kaetava osa määra maksmisest vabastamise taotluse esitamiseks vajutage allpool asuvale nupule Esita kohatasust vabastamise taotlus .	Tallinna linna koolieelse eralasteasutuse õppemaksu toetuse taotluse esitamiseks vajutage allpool asuvale nupule Esita õppemaksu toetuse taotlus .
Lasteaiakoha taotlusega seotud tegevused »	Esita kohatasust vabastamise taotlus »	Esita õppemaksu toetuse taotlus »

▼ Minu maksmata arved

▼ Minu lapsed

[Lasteaiakoha taotlusega seotud tegevused](#)

Pilt 2 Iseteeninduskeskkonnas kohatasu vabastamise toetuse avalduste valik (eesti k)

The screenshot shows a web application interface in Estonian. A modal window is open with the title "Tallinna linna koolieelse lasteasutuse vanemate poolt kaetava osa määra maksmisest vabastamise taotlus" (Application for exemption from the fee for the part covered by the parents of a pre-school day care center in Tallinn). Below the title, the instruction "Valige kohatasu vabastuse taotlemise alus" (Select the basis for exemption from the fee) is followed by three radio button options:

- Perekonna netosissetulek esimese pereliikme kohta on väiksem kehtivast töötasu alammäärast ja iga järgmise pereliikme kohta väiksem kui 80% kehtivast töötasu alammäärast.
- Tallinna lasteasutuses käib pere kolm või enam last.
- Sobitus- või erirühmas käiva või sinna kohta ootava lapse eest koolivälise nõustamismeeskonna soovitusel.

At the bottom right of the modal, there are two buttons: "Tagasi" (Back) and "Edasi" (Next).

Pilt 3 Iseteeninduskeskkonnas kohatasu vabastamise toetuse avalduste valik (vene k)

The screenshot shows a web application interface in Russian. A modal window is open with the title "Ходатайство об освобождении от оплаты покрываемой родителями части расходов детского дошкольного учреждения города Tallinn" (Application for exemption from the fee for the part covered by parents of a day care center in Tallinn). Below the title, the instruction "Выберите основание для ходатайства об освобождении от платы за место" (Select the basis for exemption from the fee) is followed by three radio button options:

- Нетто-доход семьи на первого члена семьи меньше установленной минимальной заработной платы, а на каждого последующего члена семьи – менее 80% от установленной минимальной заработной платы.
- Детское учреждение Tallinn посещают трое или более детей семьи.
- По рекомендации внешкольной консультационной группы для ребенка, посещающего или ожидающего места в интегрированной или специальной группе.

At the bottom right of the modal, there are two buttons: "Обратно" (Back) and "Вперед" (Next).

THISis lapsevanema kohatasu avalduse lisamine

Direktorile vanema poolt paber kandjal kohatasu vabastuse avalduse lisamiseks tuleb valda THIS menüüst „Lapsed“ ja avanevast menüüribast viimane valik „Lisa uus taotlus“.

Lisage „Avalduse esitaja isikukood“ lahtrisse lapsevanema isikukood, seejärel kuvatakse Teile lapsevanema lapsed ning määruse tingimuste vastavuse korral kohatasu vabastuse valik/ud. Tehke vastavalt vanema poolt esitatud kohatasu vabastuse avaldusele kohatasu vabastuse valik, siis kuvatakse vastav kohatasu vabastuse vorm. Vormile tuleb lisada taotluse esitaja kontaktandmed, sissetulekust sõltuva kohatasu avaldusele tuleb juurde lisada teise vanema andmed, seejärel avaldus salvestada.

Pilt 4 THIS kohatasust vabastamise avalduste lisamine

The screenshot shows the 'THISis' web application interface. At the top, a green header bar contains the text 'Tallinna hariduse infosüsteem' and user information: 'Kasutaja: KATRIN PROOMET IP: 90.190.160.150 Asutus: Testlasteae'. Below the header is a navigation menu with tabs: 'Lapsed' (circled in red), 'Teatmik', 'Päringud', and 'Infolaud'. To the right of the 'Lapsed' tab is a search field labeled 'Kiirotsing:' with the placeholder text 'sisesta isikukood' and a green 'OTSI' button. Further right is a 'Väljumine' button. The main content area is divided into two columns. The left column is a sidebar menu with categories: 'Isikud' (Isiku otsing), 'Lapsed' (Asutuse lapsed, Järjekord, Järjekorda lisamine), 'Erirühmad' (Järjekord, Järjekorda lisamine), 'Rühmad' (Rühmade haldus, Rühma lisamine), 'Asendus-/suverühmad' (Rühmade nimekiri), and 'Kohatasuvabastus' (Kõik taotlused, 'Lisa uus taotlus' circled in red). The right column is titled 'Kohatasuvabastuse taotlus' and contains an 'Otsing' section with a red warning message: 'Taotluse lisamisel tehakse taotluse esitanud vanema kohta päring rahvastikuregistrisse!'. Below this is a text input field labeled 'Avalduse esitaja isikukood' and a green 'EDASI' button.